
ZARZĄDZENIE NR 1/2024 
STAROSTY ZŁOTOWSKIEGO  
z dnia 08 stycznia 2024 roku 

 
w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na kadencję  

2024-2026  
 
 
 
 Na podstawie art. 38a ust. 1, 5-9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1526 ze zm.) i § 39 ust. 1 Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Złotowie zarządza się co następuje:  

 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Bezpieczeństwa i Porządku na kadencję 2024-2026                            

w następującym składzie: 

Przewodniczący - Ryszard Goławski, 

Członkowie:   Jacek Jutrzenka-Trzebiatowski, 

    Andrzej Ławniczak, 

    Tadeusz Michta, 

    Adam Popławski, 

    Michał Falba, 

    Robert Chwedczyk, 

    Tomasz Kwasigroch. 

     

 

§ 2. Do uczestnictwa w pracach Komisji powołuje się Prokuratora Sebastiana Drewicza. 

 

§ 3. Do udziału w pracach Komisji z głosem doradczym powołuje się: 

1) Krzysztofa Olczaka – p.o. Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej       

w Złotowie, 

2) Artura Bobruka – p.o. Dyrektora Szpitala Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego       

w Złotowie. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 5. Traci moc Zarządzenie nr 4/2021 z dnia 12 stycznia 2021 roku Starosty Złotowskiego        

w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na kadencję 2021-2023. 

 


